
 

 

 

 

 

                                     СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                           ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                            ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від   26 травня  2023 року                                                         № 2185 

 

Про  надання   дозволу   на   списання    основних     засобів  

 з балансу КНП «Скалатська комунальна районна лікарня»  

Скалатської міської ради  

 

         Розглянувши звернення директора комунального некомерційного  

підприємства «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської 

ради  № 106 від від 04.05.2023 року ,  Акт обстеження ( технічний висновок) № 

27 від 03.05.2023 року, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

керуючись  ст.ст. 25,26 , ч.1 . ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

                                        В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Надати дозвіл комунальному  некомерційному   підприємству «Скалатська 

комунальна районна лікарня»  Скалатської міської ради на списання з балансу  

КНП «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради 

основних засобів,  які морально застарілі, фізично несправні та непридатні для 

експлуатації. 

2. Директору комунального некомерційного  підприємства «Скалатська 

комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради  подати до фінансово 

економічного підрозділу КНП «СКРЛ» СМР акти про списання майна згідно 

чинного законодавства. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  

 

    

 

Міський голова                                                             Петро САВОНЧАК 

 
 


